省政府国资委关于2023年统一考试录用公务员体检的公告

　　根据《河南省2023年统一考试录用公务员工作实施方案》的规定，现将省政府国资委2023年统一考试录用公务员体检有关事项公告如下：
　　一、参加体检人员
　　根据笔试、面试总成绩从高分到低分的顺序，按招录名额 1:1的比例，确定以下4名考生参加体检。
　　周   路     准考证号30301066715
　　李   鑫     准考证号30311171718
　　海雨昕     准考证号30318092024
　　裴东华     准考证号30302051318
　　二、体检时间和集合地点
　　体检于2023年4月27日进行，请参加体检的考生携带本人身份证、笔试准考证和一张近期2寸免冠彩照，于体检当天早上7:00前到省政府国资委（郑州市黄河路38号）北楼一楼大厅集合，统一乘车前往定点医院体检。逾期未到的，视为自愿弃权。
　　三、体检费用
　　初次体检费用由用人单位负责，复检费用由考生自理。
　　四、注意事项
　　（一）体检前须注意饮食，不吃过多油腻、不易消化的食物，不饮酒。
　　（二）体检前一天晚上8点后避免进食和剧烈运动，不要熬夜，保持充足睡眠。
　　（三）体检当日早晨应禁食、禁水。
　　（四）注意预防感冒等疾病，避免随意用药。
　　（五）体检时勿佩带金属饰物，勿穿戴含金属的衣物。
　　五、体检纪律
　　（一）参加体检时不得着制服，统一着便装参加体检。
　　（二）体检中不得以任何手段、方式作假作弊。如弄虚作假致使体检结果失真失实的，按体检不合格处理。
　　（三）体检时要服从指挥、统一行动，不得单独行动，未经许可不得离开体检现场。
　　（四）体检期间，考生不得向他人透露个人姓名、家庭等身份信息，不得与体检无关人员会面或交谈。
　　联系电话：0371-65507121
                                                                                                                                                                　　2023年4月26日
[bookmark: _GoBack]